
Municipalità 3
Stella – San Carlo all’Arena

Servizio Attività Tecniche

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 04 del 19.04.2017

Oggetto: Approvazione della graduatoria definitiva dei soggetti assegnatari in occasione delle manifestazioni
“Fiere  Pasquali  e  Fiere  di  Maggio  dei  Monumenti  2017”  che  si  svolgeranno  sul  territorio  della
Municipalità 3  Stella – San Carlo all'Arena, nel periodo, rispettivamente, dall’11 aprile 2017 al 01
maggio 2017 e dal 16 maggio 2017 al 04 giugno 2017, con orario di esercizio dalle ore 8:30 alle ore
22:00.
Atto senza impegno di spesa



Il Dirigente del Servizio Attività Tecniche della Municipalità 3, ing. Arnaldo STELLA

Premesso che:
 con  Determinazione  del  Dirigente  n.  3  del  05/04/2017  è  stato  approvato  il  bando  pubblico  per

l’assegnazione, sulla base della formazione delle relative graduatorie, di complessivi n. 77 (settantasette)
posteggi, in occasione delle manifestazioni “Fiere Pasquali e Fiere di Maggio dei Monumenti 2017” che
si  svolgeranno  sul  territorio  della  Municipalità  3  Stella  –  San  Carlo  all'Arena,  nel  periodo,
rispettivamente, dall’11 aprile 2017 al 01 maggio 2017 e dal 16 maggio 2017 al 04 giugno 2017, con
orario di esercizio dalle ore 8:30 alle ore 22:00;

 in data 05/04/2017, il predetto bando - nonché la relativa modulistica quale parte integrante dello stesso -
è stato pubblicato sul sito istituzionale di questa Amministrazione;

 in  data  12/04/2017  è  stata  istituita  apposita  commissione  tecnico/amministrativa  con  Disposizione
Dirigenziale  n.  8,  per  la  valutazione  delle  istanze  di  assegnazione,  ai  fini  della  formazione  di  una
graduatoria dei soggetti beneficiari;

 entro il termine di scadenza previsto dal bando di cui sopra (ore 11:00 del 10/04/2017) sono pervenute n.
3 (tre) istanze, tutte per l'area di svolgimento Viale Colli Aminei;

Visti
 la Deliberazione di Giunta Comunale n. 513 del 11/08/2016 che ha approvato le “Nuove linee guida per

l'istituzione, la gestione ed i criteri per l'assegnazione dei posteggi nelle Fiere Natalizie”;
 la Deliberazione di Consiglio della Municipalità 3 Stella - S. Carlo all'Arena n. 05 del 27/03/2017;
 il Verbale della Commissione tecnico/amministrativa del giorno 13/04/2017,

D E T E R M I N A

per quanto espresso in narrativa:

1. Approvare  le  graduatorie  definitive  dei  soggetti  assegnatari  per  le  manifestazioni  “Fiere  Pasquali”  e
“Maggio dei Monumenti” per l'area di svolgimento Viale dei Colli Aminei, come riportate di seguito:

manifestazione “Fiere Pasquali”

Richiedente Punteggio
totale

Area di svolgimento N° Posteggi Superficie (mq) Importo Cosap
da versare

Franza Silvia 65,0 Viale Colli Aminei 5 20 € 101,60

manifestazione “Maggio dei Monumenti”

Richiedente Punteggio
totale

Area di svolgimento N° Posteggi Superficie (mq) Importo Cosap
da versare

Pipolo Patrizia 68,4 Viale Colli Aminei 1 4 € 177,80

Franza Silvia 65,0 Viale Colli Aminei 5 20 € 889,00

Giordano Patrizia 11,8 Viale Colli Aminei 1 4 € 177,80

2. Stabilire che il presente provvedimento sia pubblicato all'albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di
Napoli.

Allegati: UNO
1. Verbale della Commissione tecnico/amministrativa del giorno 13/04/2017.

Sottoscritta digitalmente da
il Dirigente ad interim
ing. Arnaldo STELLA

La firma,  in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art.  24 del D. Lgs.
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determina è conservata in originale negli archivi informatici del
Comune di Napoli, ai sensi dell'art. 22 del D.Lgs. 82/2005.


		2017-04-19T08:27:40+0100
	ARNALDO STELLA




